

江西省农村信用社资产负债报表

编制单位：江西德兴农村商业银行股份有限公司			报表类型：单币种人民币报表		期间：2025年03月		单位：元		币种：人民币 (CNY)	
项	目	行次	期初余额	期末余额	项	目	行次	期初余额	期末余额	
资 产：										
现金及存放中央银行款项		1	1,031,094,647.66	1,186,595,386.64	负 债：					
存放联行款项		2			向中央银行借款		23	200,000,000.00		
存放同业款项		3	95,930,639.41	175,482,418.64	联行存放款项		24			
贵金属		4			同业及其他金融机构存放款项		25			
拆出资金		5			拆入资金		26			
衍生金融资产		6			交易性金融负债		27			
买入返售金融资产		7		99,751,618.17	衍生金融负债		28			
发放贷款和垫款		8	8,606,953,760.56	8,893,976,252.51	卖出回购金融资产款		29			
金融投资：		9			吸收存款		30	11,588,115,939.94	12,501,092,427.74	
交易性金融资产		10			应付职工薪酬		31	25,301,939.72	21,129,789.76	
债权投资		11	1,579,646,470.28	1,711,959,454.94	应交税费		32	4,496,224.60	2,937,532.97	
其他债权投资		12			租赁负债		33	1,766,556.98	2,208,778.06	
其他权益工具投资		13			预计负债		34		186,728.00	
长期股权投资		14	700,000.00	700,000.00	应付债券		35			
投资性房地产		15	165,786.33	163,571.00	递延所得税负债		36			
固定资产		16	30,233,984.99	29,162,941.58	其他负债		37	28,097,473.83	21,598,409.26	
在建工程		17	2,881,736.64	2,881,736.64	负债总计		38	11,847,778,135.07	12,549,153,665.79	
使用权资产		18	536,450.39	1,323,844.04	所有者权益：					
无形资产		19	6,204,493.66	5,846,438.50	实收资本（股本）		39	313,676,607.00	313,676,607.00	
递延所得税资产		20			其中：法人股本		40	202,247,397.00	202,247,397.00	
其他资产		21	1,125,791,955.03	1,072,127,249.13	自然人股本		41	111,429,210.00	111,429,210.00	
					其他权益工具		42			
					资本公积		43	18,543,657.89	18,543,657.89	
					减：库存股		44			
					其他综合收益		45	9,511,083.08	7,681,097.80	
					盈余公积		46	109,558,523.92	109,558,523.92	
					一般风险准备		47	170,560,960.35	170,560,960.35	
					未分配利润		48	10,510,957.64	10,796,399.04	
					归属于母公司所有者权益合计		49	632,361,789.88	630,817,246.00	
					少数股东权益		50			
					所有者权益合计		51	632,361,789.88	630,817,246.00	
资产总计		22	12,480,139,924.95	13,179,970,911.79	负债及所有者权益总计		52	12,480,139,924.95	13,179,970,911.79	

单位负责人

会计机构负责人

复核人

制表人

江西省农村信用合作社现金流量表

编制单位：江西德兴农村商业银行股份有限公司			2025年01月到06月		报表类型：单币种人民币报表 单位：元		
项目	行次	上年数	本年数	项目	行次	上年数	本年数
一、经营活动产生的现金流量：	1			投资支付的现金	26	2,070,572,285.02	2,434,434,739.33
客户存款和同业存放款项净增加额	2	953,501,508.96	1,070,696,341.82	购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	27	942,907.36	646,237.54
向中央银行借款净增加额	3		-200,000,000.00	支付其他与投资活动有关的现金	28		
向其他金融机构拆入资金净增加额	4			投资活动现金流出小计	29	2,071,515,192.38	2,435,080,976.87
收取利息、手续费及佣金的现金	5	235,570,255.94	207,645,312.43	投资活动产生的现金流量净额	30	-264,902,897.91	-134,000,201.44
回购业务资金净增加额	6			三、筹资活动产生的现金流量：	31		
收到其他与经营活动有关的现金	7	-71,729,630.43	-64,488,604.12	吸收投资收到的现金	32		
经营活动现金流入小计	8	1,117,342,134.47	1,013,853,050.18	其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	33		
客户贷款及垫款净增加额	9	297,908,247.21	183,205,269.22	取得借款收到的现金	34		
存放中央银行和同业款项净增加额	10	157,800,536.56	216,256,047.80	发行债券收到的现金	35		
为交易目的而持有的金融资产净增加额	11			收到其他与筹资活动有关的现金	36		
拆出资金净增加额	12			筹资活动现金流入小计	37		
退还原业务资金净增加额	13			偿还债务支付的现金	38	374,440.33	115,817.60
支付利息、手续费及佣金的现金	14	170,955,619.15	177,566,076.64	分配股利、利润或偿付利息支付的现金	39	5,344.88	20,560.19
支付给职工以及为职工支付的现金	15	35,285,414.34	28,529,691.40	其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	40		
支付的各项税费	16	1,576,489.14	3,215,330.50	支付其他与筹资活动有关的现金	41		
支付其他与经营活动有关的现金	17	-37,314,092.21	-72,523,786.38	筹资活动现金流出小计	42	379,785.21	136,377.79
经营活动现金流出小计	18	626,212,214.19	536,250,629.18	筹资活动产生的现金流量净额	43	-379,785.21	-136,377.79
经营活动产生的现金流量净额	19	491,129,920.28	477,602,421.00	四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	44		
二、投资活动产生的现金流量：	20			五、现金及现金等价物净增加额	45	225,847,237.16	343,465,841.77
收回投资收到的现金	21	1,759,480,532.17	2,188,027,806.29	加：期初现金及现金等价物余额	46	472,726,366.60	558,977,227.46
取得投资收益收到的现金	22	47,131,762.30	109,278,918.22	六、期末现金及现金等价物余额	47	698,573,603.76	902,443,069.23
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净	23		3,774,050.92				
收到其他与投资活动有关的现金	24						
投资活动现金流入小计	25	1,806,612,294.47	2,301,080,775.43				

江西省农村信用社利润表

编制单位：江西德兴农村商业银行股份有限公司 报表类型：单币种人民币报表 期间：2025年01月-03月 单位：元 币种：人民币(CNY)

项目名称	行次	上年同期数	本年累计数	项目名称	行次	上年同期数	本年累计数
一、营业收入	1	84,730,866.96	111,011,098.33	五、净利润（亏损以“-”号填列）	28		
（一）利息净收入	2	74,478,076.36	62,871,193.53	（一）按经营持续性分类：	29		
利息收入	3	124,494,702.57	110,810,653.49	1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	30		
利息支出	4	50,016,626.21	47,939,459.96	2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	31		
（二）手续费及佣金净收入	5	1,595,577.37	1,223,354.79	（二）按所有权归属分类：	32		
手续费及佣金收入	6	2,081,844.75	1,683,858.64	1.归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）	33		
手续费及佣金支出	7	486,267.38	460,503.85	2.少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	34		
（三）投资收益（损失以“-”号填列）	8	7,788,470.77	46,155,920.61	六、其他综合收益的税后净额	35	1,700,876.08	-1,829,985.28
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	9			归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	36	1,700,876.08	-1,829,985.28
以摊余成本计量的金融资产终止确认产生的收益（损失以“-”号填列）	10	6,071,670.42	46,178,954.09	（一）不能重分类进损益的其他综合收益	37		
（四）净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	11			1.重新计量设定受益计划变动额	38		
（五）其他收益	12			2.权益法下不能转损益的其他综合收益	39		
（六）公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	13			3.其他权益工具投资公允价值变动	40		
（七）汇兑收益（损失以“-”号填列）	14			4.企业自身信用风险公允价值变动	41		
（八）其他业务收入	15	868,742.46	648,286.66	（二）将重分类进损益的其他综合收益	42	1,700,876.08	-1,829,985.28
（九）资产处置收益（损失以“-”号填列）	16		112,342.74	1.权益法下可转损益的其他综合收益	43		
二、营业支出	17	82,949,896.09	110,451,112.72	2.其他债权投资公允价值变动	44	1,216,800.27	-1,187,430.09
（一）税金及附加	18	874.20	21,811.26	3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额	45		
（二）业务及管理费	19	14,340,448.07	13,076,943.76	4.其他债权投资信用损失准备	46	484,075.81	-642,555.19
（三）信用减值损失	20	68,605,751.49	97,350,142.37	5.现金流量套期储备	47		
（四）其他资产减值损失	21			6.外币财务报表折算差额	48		
（五）其他业务成本	22	2,822.33	2,215.33	归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	49		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	23	1,780,970.87	559,985.61	七、综合收益总额	50	1,700,876.08	-1,829,985.28
加：营业外收入	24	90,764.53	3,550.19	归属母公司所有者的综合收益总额	51	1,700,876.08	-1,829,985.28
减：营业外支出	25	1,871,735.40	563,535.80	归属于少数股东的综合收益总额	52		
四、利润总额（亏损以“-”号填列）	26			八、每股收益：	53		
减：所得税费用	27			（一）基本每股收益	54		
				（二）稀释每股收益	55		